



## ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

### *Р І Ш Е Н Н Я*

від 24.12. 2024 № 57-5/VIII

м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради

З метою реалізації Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів територіальної оборони, інших військових та добровольчих формувань в Золотоніській територіальній громаді на 2024 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей:

- 1.1. Військовій частині А1402 згідно з додатком 1.
- 1.2. Військовій частині А4942 згідно з додатком 2.
- 1.3. Військовій частині А7104 згідно з додатком 3.
- 1.4. Військовій частині А7323 згідно з додатком 4.
- 1.5. Золотоніському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки згідно з додатком 5.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу вказані матеріальні цінності у зв'язку з безоплатною передачею.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 1  
до рішення міської ради  
від 24.12. 2024 № 57-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Циліндр зчеплення (Головний) ТВА 5320-1602510-10	1	1 100,00	1 100,00
2	Розпилювач форсунки ЯЗДА 33.1112110-12	24	387,00	9 288,00
3	Комплект прокладок колектору впускного ГАЗ 53-1008180	4	210,00	840,00
4	Фільтр мастила WIX 92026E	1	250,00	250,00
5	Фільтр палива DT 3.92101	1	210,23	210,23
6	Фільтр палива KNECHT KC 18	2	347,16	694,32
7	Фільтр вологовідділювача M39*1,5	2	794,47	1 588,94
8	Фільтр повітря M-FILTER A333	1	960,18	960,18
9	Р/к тяги поздовжньої PETERS 033/043-00	4	1 330,64	5 322,56
10	Елемент фільтра мастила MANN HU 13 125/3 x	1	698,45	698,45
11	Елемент фільтра палива MANN PU 51	1	433,19	433,19
12	Фільтр повітря KNECHT LX 1024	1	1 732,97	1 732,97
13	Фільтр салону WIX 93227E	1	463,06	463,06
14	Колодки гальмівні 29061 TEMAC CVPT061E	1	2 181,70	2 181,70
15	Накладки гальмівні 410*223 19496 стандарт DURBLOC 19496	1	1 461,57	1 461,57
16	Щітка склоочисника 700 мм (Каркасна) TEMPEST TPS.TR700	3	151,77	455,31
17	Підшипник ступиці УАЗ 127509	4	344,18	1 376,72
18	Циліндр гальмівний (Робочий, Задній) УАЗ 469-3502040-01	2	344,00	688,00
19	Електроклапан ДК 5320-3721500	2	950,00	1 900,00
20	Підшипник КРАЗ	1	266,00	266,00
21	Чохол важеля КПП КРАЗ	1	246,83	246,83
22	Важіль гальмівний АВТОКРАЗ 256Б-3501136-03	2	1 443,76	2 887,52
23	Фільтр повітря АВТОФІЛЬТР	2	1 818,48	3 636,96
24	Хрестовина валу карданного ДК 5320-2201025-02	4	426,18	1 704,72

25	Комплект проводів запалення ГАЗ 53 ЦИТРОН	1	652,00	652,00
26	Комплект свічок запалення 4 шт. SCT B51C	1	364,11	364,11
27	Насос водяний 53 з прокладкою, алюм.корпус ПЕКАР	1	1 858,42	1 858,42
28	Датчик тиску мастила DK DK-8971762300	1	140,00	140,00
29	Лампа H4 24V 100/90W P43t TEMPEST	4	79,37	317,48
30	Лампа P21W 24V 21W BA15s NARVA	6	18,97	113,82
31	Лампа R10W 24V 10W BA15s HELLA 8GA	8	19,75	158,00
32	Прокладка ГБЦ КАМАЗ 740.30-1003213	3	1 427,00	4 281,00
33	Реле поворотів РС951А РЕЛКОМ	3	225,72	677,16
34	Датчик тиску мастила УРАЛ 5320-3829010	2	226,18	452,36
35	Показчик тиску мастила DK 14.3830-03	2	212,87	425,74
36	Датчик температури DK УТ-200 Д	3	312,56	937,68
37	Мобільний санітарний модуль 6000x2450x2900 мм	1	420 000,00	420 000,00
	Разом:	103		470 765,00

Разом на суму: Чотириста сімдесят тисяч сімсот шістдесят п'ять гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 2  
до рішення міської ради  
від 24.12. 2024 № 57-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4942

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Генератор дизельний Könnner&Söhnen KS 9100HDE-1/3 ATSR	1	54 780,00	54 780,00
2	Генератор інверторний Könnner&Söhnen KS 6000iE S	1	47 220,00	47 220,00
	Разом:	2		102 000,00

Разом на суму: Сто дві тисячі гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 3  
до рішення міської ради  
від 24.12. 2024 № 57-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7104

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Акумулятор 200 АЧ (1) (СТ) 'VERXSON' LIFEPO4 12,8V (BLUETOOTH)	4	23 650,00	94 600,00
	Разом:	4	23 650,00	94 600,00

Разом на суму: Дев'яносто чотири тисячі шістсот гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 4  
до рішення міської ради  
від 24.12. 2024 № 57-5/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Фільтр оливний F70	2	1 796,00	3 592,00
2	Елемент фільтруючого дизельного палива F70	2	2 623,50	5 247,00
3	Олива моторна QUARTZ INEO HTC 5W30 (TOTAL C) C3/SN PLUS	11	454,00	4 994,00
4	Шайба комбінована M14	2	120,00	240,00
5	Очисник універсальний 500 мл	0,6	157,00	94,20
6	Захист кузова 8708299000	2	17 300,40	34 600,80
	Разом:	19,6		48 768,00

Разом на суму: Сорок вісім тисяч сімсот шістдесят вісім гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Нагрудний відеореєстратор RECODA M505B-W 2K (4Mp) 64GB	2	6 426,00	12 852,00
2	БФП M6500W A4 WI-FI Pantum	2	6 330,00	12 660,00
3	Миша Genius	2	412,00	824,00
4	Дротовий сканер для зчитування штрих-коду Merlion MLDL-X209	2	1 500,00	3 000,00
5	Ноутбук 17.3 Lenovo V17 G4 IRU	2	35 000,00	70 000,00
	Разом:	10		99 336,00

Разом на суму: Дев'яносто дев'ять тисяч триста тридцять шість гривень 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

